[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Бондаревского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года                     с. Бондарево                                                    № 91

О внесении изменений
в постановление главы администрации
от 20.12.2017г №138 «Об утверждении муниципальной
программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры на территории сельского поселения
Бондаревский сельсовет Бейского района
Республики Хакасия  на 2018-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет, администрация Бондаревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в пункт 5.2 Муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия  на 2018-2027 годы, утвержденной постановлением администрации Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 20.12.2017г №138, изменение, изложив его в следующей редакции:
Таблица (Тыс. руб.)
	№
	Наименование основных мероприятий программы
	всего
	2018год
	2019год
	2020год
	2021 – 2027 года

	1
	Содержание дорог поселения, в том числе:
	24413,5
	1400,0
	1400,0
	1400,0
	20213,5

	- капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения;
- очистка дорог поселения от снега; обкашивание обочин

	8000,0

	итого
	24413,5
	1400,0
	1400,0
	1400,0
	20213,5

	Финансирование тыс,руб
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет  и Республиканский бюджет

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Бондаревского сельсовета:                                                                  Е.В.Корнева